規則第７条第２項関係

宿泊税納税管理人指定不要認定申請書兼異動届受付印

	釧路市長あて
	提出日　     　年　　　月　　　日
	※処理事項
	確認印

	特別徴収義務者氏名(名称)

	応答部署名
及び担当者氏名

　　　　　　　　　　　　　　電話番号

	宿泊施設名称

	証票番号
	第　　　　　　　号

釧路市宿泊税条例第１０条第２項の規定により、納税管理人を指定することを要しないため認定を申請します。

申請又は異動の理由